

prezydent@inowroclaw.pl

rej. 1678/2022

P. Selich J (116)
2022

Od: urzad@inowroclaw.pl
Wysłano: środa, 29 czerwca 2022 12:06
Do: prezydent@inowroclaw.pl
Temat: FW: zwroty za telefon Stolarska Lidia faktury dla numeru telefonu 665099039 a nie dla całego konta!

**Biuro Obsługi Interesantów
i Kontroli**

Wpłynęła dnia 29.06.2022

L. Dz. 397/2022

P. Adamczak

P. A. Sibany
29.06.2022

From: [redacted]
Sent: Wednesday, June 29, 2022 11:37 AM

To: urzad@inowroclaw.pl

Subject: Re: zwroty za telefon Stolarska Lidia faktury dla numeru telefonu 665099039 a nie dla całego konta!

dyb

Inowrocław dnia 29 czerwca 2022

Do Pana Ryszarda Brejzy

Prezydenta Miasta Inowrocław

WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ

w trybie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (wnosząc o rozpoznanie wniosku w ustawowym czternastodniowym terminie i przedstawienie wniosku w formie fotokopii) uprzejmie proszę o odpowiedź na następujące pytania:

Na podstawie art. 2 ust.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. Nr 112 poz. 1198 z późn. zm.) zwracam się z wnioskiem o udostępnienie następujących informacji:

1. Proszę udostępnić kserokopię faktur Przewodniczej Zarządu OSiedla Lidii Stolarskiej o których piszę w piśmie z dnia 10 grudnia 2021 do Biura Rady Miejskiej w Inowrocławiu w sprawie refundacji kosztów rozmów telefonicznych związanych z pełnieniem funkcji Przewodniczącej Zarządu Osiedla Stare Miasto w okresie styczeń - październik 2021r dla numeru telefonu 665099039 a nie dla całego konta zarządzanego przez Panią Lidię Stolarską. Posiadam również telefon w play i ta część nie jest równoznaczna z poniesionymi wydatkami dla powyższego numeru telefonu tylko dla całego konta zarządzanego przez w/w Panią / instytucję/firmę (dane przed nazwiskiem ukryte)!

Dokument który Państwo przysłaliście nie stanowi podstawy zwrotu. Dokument który Państwo przysłaliście stanowi kwotę do zapłaty dla całego konta zarządzanego przez Panią Lidię Stolarską lub inną formę niestety przed imieniem i

wiskiem zostały zasłonięte ukryte jakieś dane - więc ciężko jest określić czy to wszystko dotyczy Przewodniczącej Zarządu Osiedlu czy jakies Firmy(może tam się znajdować kilka numerów telefonów jak również inne usługi). Proszę o przesłanie zestawienia poniesionych kosztów przez Przewodniczącą Zarządu Osiedla Lidię Stolarską dla numeru telefonu 665099039 podczas pełnienia funkcji Przewodniczącej .

W związku z tym że faktura stanowi podstawę zwrotu pieniędzy publicznych, czyli naszych wspólnych bardzo proszę o niezastanianie danych poza numer klienta.

Nadmieniam że jako członek Zarządu Osiedla NIGDY ALE TO NIGDY Pani przewodnicząca mimo wielu prób nie chciała mi udostępnić do wglądu w/w faktur. Dlaczego tak się dzieje? Proszę również o odpowiedź na to pytanie Pytanie moje brzmi DLACZEGO URZĄD MIASTA W INOWROCŁAWIU w/w faktury prosi o dostarczenie przez Przewodniczącą Zarządu Osiedla poza zarządem, a nie wnioskuje o załączenie faktur do uchwały zarządu podczas jego głosowania? Czy ta sytuacja ma miejsce pierwszy rok? Czy w wyniku braku faktur podczas Zebrania Zarządu Osiedla "Stare Miasto" urząd dopatrując się braku bardzo istotnych materiałów, może uchwałę uznać za zasadną? Czy powinna uchwała trafić do ponownego rozpatrzenia przez Zarząd na kolejnym spotkaniu. Czy Pani Przewodnicząca może uzupełniać uchwały o bardzo istotne materiały bez wiedzy pozostałych członków Zarządu? W/w faktury mogły by spowodować zmianę głosowania

Odpowiedź proszę przesłać na email

Bardzo proszę o nieinformowanie osób postronnych o moich pismach

Pozdrawiam

